
Fra: Leirset Roar (Roar.Leirset@osen.kommune.no)
Sendt: 02.03.2021 12:21:11
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Årsmelding 2020 Nok. Trondheim
Vedlegg: Årsmelding2020.pdf
 
 

Fra: Marina Bjørnebo <marina@noktrondheim.no> 
Sendt: tirsdag 2. mars 2021 12:15
Til: post@heim.kommune.no; Harald.Hatle@hitra.kommune.no; marius.jermstad@holtalen.kommune.no;
sivmoe@mgk.no; alf‐petter.tenfjord@mgk.no; olebjorn.moen@oppdal.kommune.no;
geir.espnes@oppdal.kommune.no; Helmersen Kari <Kari.Helmersen@afjord.kommune.no>;
kfj@roros.kommune.no; stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no; Jan‐Yngvar.Kiel@skaun.kommune.no;
'Heidi.Horndalen@tydal.kommune.no' <Heidi.Horndalen@tydal.kommune.no>; Johansen Per
<Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Postmottak Ørland <Postmottak@orland.kommune.no>; Bolås Vigdis
<Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>; Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>;
birgit.reisch@rindal.kommune.no; 'per.sundell@rennebu.kommune.no' <per.sundell@rennebu.kommune.no>;
Postmottak <postmottak@agdenes.kommune.no>
Emne: Årsmelding 2020 Nok. Trondheim
 
 
Hei!
 
Her kommer Årsrapporten for Nok. Trondheim Senter mot seksuelle overgrep for 2020.
 
 
 
Med vennlig hilsen
Marina Bjørnebo
 
faglig veileder 
 

 
Senter mot seksuelle overgrep
Telefon: 73 89 08 80/995 71 198
www.smiso‐st.no
Vår e‐post er ikke kryptert og innebærer derfor en risiko ift. sensitive opplysninger.
 
 


